
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie  
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 19/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie § 11 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 11. 1. W skład Kierownictwa urzędu wchodzą: 

1) Burmistrz (B); 

2) Zastępca Burmistrza (ZB); 

3) Sekretarz Gminy (S); 

4) Skarbnik Gminy (F); 

2. Kierownicze stanowiska urzędnicze to: 

1) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

2) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

3) Główny księgowy, pełniący również funkcję Kierownika Referatu Finansowego 

(FZ),; 

4) Kierownik Referatu; 

5) Zastępca Kierownika Referatu; 

6) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych (BO).” 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do zapoznania się 

z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


